
 

                                              

 3ème étape ESCHWEILER – DIEKIRCH   03 juin 2017 

Classement par Points  de l'étape 
 
Place        Doss.    UCICode                Nom                                           Equipe   Points                        
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  Classement de l' étape                                                                                                
                                                                                                                        
    1   37  10006879203      PEREZ, Anthony        COF    20                                                            
    2   16  10004451371      VAN  AVERMAET, Greg   BMC    16                                                            
    3   57  10006642763      MEURISSE, Xandro      WGG    13                                                            

    4   33  10006144831      EDET, Nicolas         COF    11                                                            
    5   61  10003073769      BOUET, Maxime         FVC     9                                                            
    6  121  10007514450      KAMP, Alexander       TVC     7                                                            
    7  122  10005410257      POULSEN, Rasmus Guld  TVC     5                                                            
    8  104  10002833592      DUIJN, Huub           VWC     3                                                            
    9   36  10004544937      MATE MARDONES, Luis   COF     2                                                            
   10  118  10003105192      LOUBET, Julien        ADT     1                                                            
                                                                                                                        
                                                                                                                        

  Classement général                                                                                                    
                                                                                                                        
    1   16  10004451371      VAN  AVERMAET, Greg   BMC    45                                    
    2   12  10002986065      DRUCKER, Jean-Pierre  BMC    36                                                            
    3   37  10006879203      PEREZ, Anthony        COF    20                                                
    4   61  10003073769      BOUET, Maxime         FVC    20                                                            
    5  121  10007514450      KAMP, Alexander       TVC    20                                                            
    6  101  10005902230      DUPONT, Timothy       VWC    16                                                            

    7   57  10006642763      MEURISSE, Xandro      WGG    13                                                            
    8   85  10008610247      NOMMELA, Aksel        LPC    13                                                            
    9  104  10002833592      DUIJN, Huub           VWC    12                                                            
   10   33  10006144831      EDET, Nicolas         COF    11                                                            
   11   47  10008610247      VAN LERBERGHE, Bert   SVB    11                                                            
   12   83  10006668833      KRIEGER, Alexander    LPC     7                                                            
   13  126  10009374830      SVENDGAARD, Michael   TVC     7                                                            
   14  122  10005410257      POULSEN, Rasmus Guld  TVC     5                                                            

   15   94  10005564043      DE, NEGRI Pier Paolo  NIP     5                                                            
   16   24  10049906480      JULES, Justin         WVA     5                                                            
   17    4  10004609908      LIGTHART, Pim         RNL     3                                                            
   18   36  10004544937      MATE MARDONES, Luis   COF     2                                                            
   19  112  10005291837      CANAL, Fabien         ADT     2                                                            
   20   73  10007357432      DONDERS, Jelle        CCD     2                                                            
   21  118  10003105192      LOUBET, Julien        ADT     1                                                            
   22   65  10007585885      LEDANOIS, Kevin       FVC     1                                  

                                                                                                                        
                                                                                                          
                                                                                                                        
          Porteur du maillot du "LOTERIE NATIONALE"                                                                   
               12 DRUCKER, Jean-Pierre     BMC BMC RACING TEAM                                                          
                                                                                                                        
       DIEKIRCH   3  June  2017/ 18:41:00                                                                               
                                                             juge à l'arrivée                                           
 

 


